
                SC Area Tecnica Oristano - Carbonia -  Sanluri 
    

____________________________________________________________________________ 
 
www.atssardegna.it. www.aslsanluri.it  Direzione ASSL Sanluri     
      Via Ungaretti 9     
      09025 Sanluri      
      Tel. 070 93841     

 
 

SC Area Tecnica Oristano -Carbonia -Sanluri  
via Bologna n. 13 
09025 Sanluri 
Tel. 070 9359566 
Fax. 070 9370506 

 

                                                                                                       
 
 

DICHIARAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIOBE DEFINITIVA 
 

Artt.32, 33 comma 1 D. Lgs. 50/2016 
 

Procedura negoziata lavori di realizzazione di un i nsieme sistematico di opere finalizzate alla 
ristrutturazione di una porzione dei locali attualm ente destinati all'U.O. Ostetricia-Ginecologia, al 
fine di realizzare il nuovo Nido del P.O. N.S. di B onaria-S. Gavino M.Le. CIG 7840892CC2 
 

Il sottoscritto Meletti Marco in qualità di Responsabile del Responsabile del procedimento della gara in 
oggetto. 
 
Richiamato l’art. 32 - Fasi delle procedure di affidamento - del citato D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 
che dispone al comma 5 che <<La stazione appaltante, previa verifica della proposta di 
aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, provvede all’aggiudicazione>>,nonché il 
successivo comma 7  prevede che <<L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso 
dei prescritti requisiti>>; 
 
 
Premesso:  
 

che con Determinazione del Direttore dell’ Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri n° 4552 del 
07/06/2019, è stata approvata la proposta di aggiudicazione per l’appalto dei lavori in oggetto, tramite 
procedura negoziata, per un importo complessivo di €. 51.781,38  al netto dell’IVA; 
 
- che ai sensi del succitato comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 si è proceduto alla verifica dei 
prescritti requisiti in capo all’impresa aggiudicataria; 
 

Considerato : 
 

- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, tramite il sistema AVCpass ed altri organi 
competenti, gli accertamenti in ordine alla sussistenza dei requisisti dichiarati in sede di gara, 
mediante la seguente documentazione acquisita agli atti dell’amministrazione. 
 

 
 

 
ATTESTA 

 
 
Che i controlli e la verifica dei requisiti dell’Impresa Agrimpianti Srl con sede legale in Favara (AG), Via 
della Rinascita n.13, P.I. 02617150848, aggiudicataria dell’appalto hanno dato esito positivo, pertanto 
dichiara l’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione  definitiva effettuata con determinazione n° 4552 del 
07/06/2019. 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione del presente documento sul sito www.atssardegna.it  
 
 Sanluri 02/07/2019 

           Il Responsabile del Procedimento  
       Dott. Ing. Marco Meletti  

 

   


		2019-07-02T15:48:54+0200
	MELETTI MARCO




